NATURA 2000
Code du site: FR4201802 NATURA 2000 Formulaire
FORMULAIRE STANDARD
POUR LES ZONES DE PROTECTION SPECIALE (ZPS)
POUR LES SITES ELIGIBLES COMME SITES D'INTERET
COMMUNAUTAIRE (SIC)
ET
POUR LES ZONES SPECIALES DE CONSERVATION (ZSC)

FR07 93
FR12 26
TYPE CODE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
FR07 Réserve biologique domaniale dirigée du
Hochfeld
5
FR07 Réserve biologique domaniale dirigée du
Champ du Feu
88
FR12 Massif des Vosges 26
5  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR4201802
6. IMPACTS ET ACTIVITES SUR LE SITE ET AUX
ALENTOURS
6.1. IMPACTS ET ACTIVITES GENERAUX  ET PROPORTION DE LA SUPERFICIE
DU SITE AFFECTE
6.2. GESTION DU SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS  SUR LE  SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS AUX ALENTOURS du site
CODE INTENSITÉ % DU SITE INFLUENCE
140 60A B C + 0 -
167 20A B C + 0 -
250 10A B C + 0 -
290 60A B C + 0 -
403 1A B C + 0 -
501 1A B C + 0 -
502 2A B C + 0 -
511 1A B C + 0 -
626 10A B C + 0 -
690 60A B C + 0 -
720 60A B C + 0 -
790 10A B C + 0 -
160 5A B C + 0 -
CODE INTENSITÉ INFLUENCE
140 A B C + 0 -
161 A B C + 0 -
162 A B C + 0 -
164 A B C + 0 -
230 A B C + 0 -
250 A B C + 0 -
403 A B C + 0 -
501 A B C + 0 -
502 A B C + 0 -
511 A B C + 0 -
608 A B C + 0 -
626 A B C + 0 -
160 A B C + 0 -
ORGANISME  RESPONSABLE DE LA GESTION DU SITE
GESTION DU SITE ET PLANS
Office National des Forêts - Direction Régionale Alsace
Cité Administrative 14, rue du Maréchal Juin 67084 STRASBOURG CEDEX
Plusieurs objectifs du plan sur cinq ans sont relatifs à  :
1) Conservation des espèces et des écosystèmes : tourbière bombée, bas-marais,
landes à Lycopodes, landes et prairies.
2) Meilleures connaissances des espèces animales sur le site.
3) Compréhension de la dynamique naturelle des écosystèmes : bas-marais en
particulier.
4) Maintien et amélioration des qualités paysagères du site pour les landes
6  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR4201802
(pelouses) et les lisières.
5) Accueil pédagogique estival (limitation de l'envahissement du site par le
tourisme, canalisation des visiteurs sur certains secteurs).
6  - 2
Code du site: FR4201802 NATURA 2000 Formulaire
7. CARTE DU SITE
Carte physique
Photographie(s) aérienne(s) jointe(s):
8. DIAPOSITIVES
N° NATIONAL DE LA
CARTE